



资产负债表

编制单位：中国外贸金融租赁有限公司

2021年6月30日

金额单位：元

项目	期末余额	上年年末余额	项目	期末余额	上年年末余额
资产：	—	—	负债：	—	—
货币资金	2,836,160,184.30	2,157,253,621.46	短期借款	42,018,529,014.58	35,317,458,982.55
结算备付金			拆入资金	0.00	347,366,131.94
拆出资金			交易性金融负债		
应收融资租赁款	55,972,876,882.99	56,394,531,875.81	衍生金融负债		
衍生金融资产			卖出回购金融资产款		
应收账款			应付职工薪酬	64,037,001.06	58,115,039.25
买入返售金融资产			应交税费	70,398,016.37	8,984,586.15
持有待售资产			应付款项		
金融投资：			合同负债		
交易性金融资产	428,001,890.32	562,335,700.25	持有待售负债		
债权投资			长期借款	4,031,135,672.21	5,536,525,640.93
其他债权投资			租赁负债	9,707,499.38	0.00
其他权益工具投资	15,953,408.69	15,953,408.69	应付债券	0.00	2,998,837,652.17
长期股权投资			其中：优先股		
投资性房地产	28,685,277.77	29,067,589.79	永续股		
固定资产	1,973,655.08	1,591,462.82	预计负债		
在建工程			递延所得税负债	81,500,339.96	103,585,389.61
使用权资产	9,734,656.09	0.00	其他负债	4,012,338,839.81	5,912,637,528.21
无形资产	213,792.02	305,417.00	负债合计	50,287,646,383.37	50,283,510,950.81
递延所得税资产	1,095,743,263.39	1,109,207,672.69	所有者权益：	—	—
其他资产	59,878,996.88	42,341,987.71	实收资本	5,166,131,882.12	5,166,131,882.12
			资本公积	1,341,530,685.58	1,341,530,685.58
			减：库存股		
			其他综合收益	108,773.24	108,773.24
			盈余公积	671,901,717.17	671,901,717.17
			一般风险准备	1,095,051,759.98	1,095,051,759.98
			未分配利润	1,886,850,806.07	1,754,352,967.32
			所有者权益合计	10,161,575,624.16	10,029,077,785.41
资产总计	60,449,222,007.53	60,312,588,736.22	负债和所有者权益合计	60,449,222,007.53	60,312,588,736.22

法定代表人：

高印子

主管会计工作负责人：

顾杰

会计机构负责人：

孙益儿

利 润 表

编制单位:中国外贸金融租赁有限公司

2021年1-6月

金额单位: 元

项 目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	755,432,677.82	1,002,398,240.65
利息净收入	737,923,118.58	820,109,959.95
利息收入	1,676,515,584.65	1,693,487,468.31
利息支出	938,592,466.07	873,377,508.36
手续费及佣金净收入	58,774,566.30	174,960,311.04
手续费及佣金收入	77,106,765.06	197,928,841.33
手续费及佣金支出	18,332,198.76	22,968,530.29
公允价值变动损益(损失以“-”号填列)	-112,524,524.22	0.00
投资收益(损失以“-”号填列)	69,385,051.13	2,147,798.21
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益(损失以“-”号填列)		
资产处置收益(损失以“-”号填列)		
汇兑收益(损失以“-”号填列)		
其他收益	181,132.68	4,296,361.92
其他业务收入	1,693,333.35	883,809.53
二、营业支出	117,105,761.61	421,932,366.92
税金及附加	13,664,399.08	7,791,060.96
业务及管理费	66,711,241.27	54,454,141.38
信用减值损失	36,339,419.26	359,310,398.82
其他资产减值损失		
其他业务成本	390,702.00	376,765.76
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	638,326,916.21	580,465,873.73
加:营业外收入	811,702.21	532,927.63
减:营业外支出		
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	639,138,618.42	580,998,801.36
减:所得税费用	163,809,717.69	145,249,700.33
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	475,328,900.73	435,749,101.03
(一)持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	475,328,900.73	435,749,101.03
(二)终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)		
六、其他综合收益的税后净额		
(一)不能重分类进损益的其他综合收益		
(二)将重分类进损益的其他综合收益		
七、综合收益总额	475,328,900.73	435,749,101.03
归属于母公司所有者的综合收益总额	475,328,900.73	435,749,101.03

法定代表人:

高红

主管会计工作负责人:

顾杰

会计机构负责人:

孙益儿